
 

 

 

           
  

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DöL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS 2010 METŲ BIUDŽETO PATIKSLINIMO 
 

2010 m. kovo 26 d. Nr. TS-4.58 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 15 

punktu, Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Patikslinti Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2010 m. sausio 29 d. sprendimu Nr. 

TS-1.2 patvirtintą pajamų dalį: 

padidinti biudžetinių įstaigų pajamas už teikiamas paslaugas 86,8 tūkst.Lt (pajamų likučiu 

2010-01-01). 
2. Patikslinti Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2010 m. sausio 29 d. sprendimu Nr. 

TS-1.2 patvirtintą išlaidų dalį pagal priedą. 

 

 

 

                        

 

Savivaldyb÷s meras       Almantas Blažys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Reda Dūdien÷, 71 320



   

R
o
k
iš

k
io

 r
a
jo

n
o
 s

a
v
iv

a
ld

y
b

÷
s
 t
a
ry

b
o
s
  

2
0
1
0

 m
. 
k
o
v
o
 2

6
 d

. 
s
p
re

n
d
im

o
 N

r.
 T

S
-4

.5
8
 

p
ri
e
d

a
s
  

R
O

K
IŠ

K
IO

 R
A

J
O

N
O

 S
A

V
IV

A
L

D
Y

B
ö

S
 B

IU
D

Ž
E

T
O

 A
S

IG
N

A
V

IM
Ų

 2
01

0 
M

. P
A

T
IK

S
L

IN
IM

A
S

 

 
 

 
 

 
 

 
 

tū
k
s
t.
L
t 

 
 

 
 

 

iš
 j
ų
: 

iš
 j
ų
: 

iš
 j
ų
: 

 

iš
la

id
o
m

s
 

iš
la

id
o
m

s
 

iš
la

id
o
m

s
 

 

E
il.

N
r 

P
ro

g
ra

m
o
s
/a

s
ig

n
a

v
im

ų
 v

a
ld

y
to

jo
 p

a
v
a

d
in

im
a
s
 

Iš
 

v
is

o
 

Iš
 

v
is

o
 

iš
 j
ų

 d
a

rb
o

 
u

ž
m

o
k
e
s
č
iu

i 

tu
rt

u
i 

įs
ig

y
ti
 

Iš
 

v
is

o
 

S
F

* 
Iš

 
v
is

o
 

iš
 j
ų

 d
a

rb
o

 
u

ž
m

o
k
e
s
č
i

u
i 

tu
rt

u
i 

įs
ig

y
ti
 

Iš
 

v
is

o
 

S
P

 
P

R
* 

Iš
 

v
is

o
 

iš
 j
ų

 
d

a
rb

o
 

u
ž
m

o
k
e

s
č
iu

i 

tu
rt

u
i 

įs
ig

y
ti
 

 

1
. 

S
A

V
IV

A
L

D
Y

B
ö

S
 P

A
G

R
IN

D
IN

IŲ
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 

2
. 

F
U

N
K

C
IJ

Ų
 V

Y
K

D
Y

M
A

S
 (

0
1)

 
7
5
,3

 
7
5
,3

 
-7

,8
 

  
-1

0
,2

 
-1

0
,2

 
-7

,8
 

  
8
5
,5

 
8
5
,5

 
  

  
 

3
. 

S
av

iv
al

d
yb

÷s
 a

d
m

in
is

tr
ac

ija
 

-1
0
,2

 
-

1
0
,2

 
-7

,8
 

  
-1

0
,2

 
-1

0
,2

 
-7

,8
 

  
  

  
  

  
 

4
. 

a
d
m

in
is

tr
a
c
ija

 
-1

0
,2

 
-

1
0
,2

 
-7

,8
 

  
-1

0
,2

 
-1

0
,2

 
-7

,8
 

  
  

  
  

  
 

5
. 

E
ko

n
o

m
ik

o
s 

ir
 t

u
rt

o
 v

al
d

ym
o

 s
k

yr
iu

s 
8
5
,5

 
8
5
,5

 
  

  
  

  
  

  
8
5
,5

 
8
5
,5

 
  

  
 

6
. 

n
e
k
iln

o
ja

m
o
jo

 t
u
rt

o
 n

u
o
m

o
s
 s

p
e
c
ia

lio
ji 

p
ro

g
ra

m
a
 

8
5
,5

 
8
5
,5

 
  

  
  

  
  

  
8
5
,5

 
8
5
,5

 
  

  
 

7
. 

S
O

C
IA

L
IN

ö
S

 A
T

S
K

IR
T

IE
S

 M
A

Ž
IN

IM
A

S
(0

5)
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 

8
. 

S
o

ci
a

lin
÷s

 p
ar

a
m

o
s 

ir
 s

v
ei

ka
to

s 
sk

yr
iu

s 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

9
. 

a
s
m

e
n
ų
 p

a
ta

lp
in

im
a
s
 į
 s

ta
c
io

n
a
r.

 g
lo

b
o
s
 į
s
ta

ig
a
s
 

-5
2
 

-5
2
 

  
  

-5
2
 

-5
2
 

  
  

  
  

  
  

 

1
0
. 

s
o
c
ia

lin
÷
 p

a
ra

m
a
 

5
0
 

5
0
 

  
  

5
0
 

5
0
 

  
  

  
  

  
  

 

1
1
. 

ž
u

v
u
s
ių

 e
k
s
p
e
rt

iz
÷
s
 t
ra

n
s
p

o
rt

.i
š
la

id
o
m

s
 k

o
m

p
e
n
s
. 

2
 

2
 

  
  

2
 

2
 

  
  

  
  

  
  

 

1
2
. 

S
V

E
IK

A
T

O
S

 A
P

S
A

U
G

O
S

 P
A

S
L

A
U

G
Ų

 K
O

K
Y

B
ö

S
 

G
E

R
IN

IM
A

S
(0

6)
 

  
8
,5

 
  

-8
,5

 
  

8
,5

 
  

-8
,5

 
  

  
  

  
 

1
3
. 

S
o

ci
a

lin
÷s

 p
ar

a
m

o
s 

ir
 s

v
ei

ka
to

s 
sk

yr
iu

s 
  

8
,5

 
  

-8
,5

 
  

8
,5

 
  

-8
,5

 
  

  
  

  
 

1
4
. 

V
š
Į 
R

o
k
iš

k
io

 r
a
jo

n
o
 l
ig

o
n
in

÷
(l
iz

in
g
a
s
) 

  
8
,5

 
  

-8
,5

 
  

8
,5

 
  

-8
,5

 
  

  
  

  
 

1
5
. 

U
G

D
Y

M
O

 K
O

K
Y

B
ö

S
 IR

 M
O

K
Y

M
O

S
I 

A
P

L
IN

K
O

S
 

U
Ž

T
IK

R
IN

IM
A

S
 (

0
2)

 
1
0
,2

 
1
0
,2

 
7
,8

 
  

1
0
,2

 
1
0
,2

 
7
,8

 
  

  
  

  
  

 

1
6
. 

Š
v

ie
ti

m
o

 s
k

yr
iu

s 
1
0
,2

 
1
0
,2

 
7
,8

 
  

1
0
,2

 
1
0
,2

 
7
,8

 
  

  
  

  
  

 

1
7
. 

V
š
Į 
J
a
u
n

im
o
 c

e
n
tr

a
s
 

1
0
,2

 
1
0
,2

 
7
,8

 
  

1
0
,2

 
1
0
,2

 
7
,8

 
  

  
  

  
  

 

1
8
. 

B
E

N
D

R
U

O
M

E
N

ö
S

 G
Y

V
E

N
IM

O
 

A
K

T
Y

V
IN

IM
A

S
(0

3)
 

1
,3

 
1
,3

 
  

  
  

  
  

  
1
,3

 
1
,3

 
  

  
 

1
9
. 

J.
K

el
iu

o
či

o
 v

ie
šo

ji 
b

ib
li

o
te

ka
 

1
,3

 
1
,3

 
  

  
  

  
  

  
1
,3

 
1
,3

 
  

  
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 

  
IŠ

 V
IS

O
 

86
,8

 
95

,3
 

0 
-8

,5
 

0 
8,

5 
0 

-8
,5

 
86

,8
 

86
,8

 
  

  
 

 
S

F
- 

sa
v
ar

a
n
k

iš
k
a 

fu
n
k
ci

ja
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
S

P
 P

R
- 

sp
ec

ia
li

o
ji

 p
ro

g
ra

m
a 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 


